
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 

Via Poletti, n.65  - 44122 Ferrara 
 Tel. 0532-765789 – 0532-761984 – Fax. 0532-976873 – feic81200q@istruzione.it 

Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387  

 
 

 Ferrara, 09-02-2018 
 
         Alla Ditta  
            Marfisa – Agenzia di Ferrara 
 
                       Albo-Sito web-Atti   
  

 
 
 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO DI  GARA CON AGENZI A - VIAGGIO   
                D’ISTRUZIONE 2GG. - SLOVENIA  -  BANDO DI GARA PROT. 222 - C14 DEL 11/01/2018 – N.  
                CIG ZCF21A1AC9 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- PRESO ATTO delle offerte pervenute per l’aggiudicazione del Bando di cui all’oggetto; 

 
- VISTO il verbale di apertura buste prot. n. 572/A37A del  25/01/2018; 

 
- CONSIDERATO che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della Ditta Marfisa  – Agenzia di 

Ferrara;  
 
- VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 600/C14 del  27/01/2018; 

 
- VISTO che non sono pervenuti reclami allo scrivente; 

 
DECRETA  

 
l’assegnazione definitiva per la concessione del servizio -  Viaggi d’Istruzione intera giornata – 2gg Slovenia - 
alla Ditta “ Marfisa Agenzia di Ferrara” - 

 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito delll’Istituto. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             Dr. Stefano Gargioni 

F
E

IC
81200Q

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000029 - 09/02/2018 - G
3 – E

S
IT

I - U
F

E
IC

81200Q
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000922 - 09/02/2018 - C
14 - C

ontabilità general - U

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO


		2018-02-09T11:49:44+0100
	GARGIONI STEFANO




